
ČÍSLO OBJEDNÁVKY UVÁD JTE VŽDY P I KORESPONDENCI S NÁMI. UVÁD JTE HO ZEJMÉNA NA DA OVÉM DOKLADU. 
JE-LI NA OBJEDNÁVCE UVEDENO ČÍSLO ZAKÁZKY, POP . ČÍSLO ST EDISKA, UVEĎTE JE TAKÉ. 
P ÍPADNÉ P ILOŽENÍ KOPIE OBJEDNÁVKY K DA OVÉMU DOKLADU ZNAČN  ZJEDNODUŠÍ JEHO ZPRACOVÁNÍ. 

 

 

OBJEDNÁVKA č.: A972210153 

DATUM: 26. 07. 2021  ST EDISKO: 972 
VY IZUJE/TEL: XXXXXX  ZAKÁZKA: 
E-MAIL: XXXXXX  DODACÍ LH TA:  
 
 
     Ve smyslu „Rámcové dohody na dodávku čisticích prost edk  a jiného drogistického zboží“ 
č. D972200012 ze dne 16. 12. 2020 p edkládáme dílčí objednávku na dodání požadovaných druh  a 
množství zboží, které je uvedeno v jednotlivých p ílohách této objednávky dle adres místa pln ní. 
     P ipomínáme, že v souladu s článkem II., e) je prodávající povinen vypracovat a p ipravit dílčí 
položkové p edávací protokoly odd len  podle místa pln ní, tzn., že v daném p ípad  se jedná celkem 
o 3 dílčí položkové p edávací protokoly a následn  3 da ové doklady dle článku V. g). 
     Dodání dílčího pln ní bude uskutečn no ve smyslu článku IV. uvedené Rámcové smlouvy ve 
sjednané lh t  podle bodu e), f). Prodávající bude s dvoudenním p edstihem informovat kontaktní osoby 
kupujícího o datu dodání zboží na jednotlivá místa pln ní. Kontaktní osoba kupujícího na základ  této 
informace sd lí kontaktní osob  prodávajícího jména a telefonní čísla osob, která budou na jednotlivých 
místech pln ní p ebírat objednané zboží od zástupce prodávajícího. 
     Celková cena dílčího pln ní celkem činí 125.059,40 Kč bez DPH. 
     Na základ  shora uvedených informací Vás vyzýváme k dílčímu pln ní rámcové smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel ehák 
technický editel 
 

 
 

P ílohy: 
 č. 1  -  místo pln ní Povodí Labe, státní podnik, SP, Víta Nejedlého 951, Slezské P edm stí, 

500 03 Hradec Králové  
 č. 2 - místo pln ní Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 

Jablonec nad Nisou 

 č. 3 - místo pln ní Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice 
 

TELEFON XXXXXX 
E-MAIL XXXXXX 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejst ík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

Janeček a Lebeda, s.r.o. 
Jana Želivského 2200/2, Žižkov 

130 00 Praha 3 

IČ: 25108913 

  

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 



Poř. č. Komodita Komodita_ID
O jed á o/

ks

Cena/

Kč ez 
DPH/ks

Cena 

elke  v Kč 
bez DPH

Kód dodavatele Poz á ka

1 Bezopla hová dezi fek e a ru e a povr h -8310 6 399,90 2399,40 4252-6

2 Čistič autoskel -1843 5 35,70 178,50 1170-1

3 Čistič disků -1844 3 38,00 114,00 1271-3

4 Čistič i teriéru vozu -1842 5 53,00 265,00  1508-7

5 Čistič oke  s rozprašovače  Cli -1801 4 23,90 95,60 1210-21

6 Dezi fek e u iverzál í Sa tol -4676 20 54,50 1090,00 1719-96

7 Dezi fek e u iverzál í Savo -1822 12 28,50 342,00 1280-11

8 Dezi fek e u iverzál í Savo -1823 5 78,90 394,50 1280-21

9 Hadr a podlahu tka ý -2374 5 21,50 107,50 2204-4

10 Kapes íčk  v kra ič e -1779 20 10,90 218,00 6590-2

11 Kré  a ru e I dulo a -1775 100 21,00 2100,00 5085-1 odrá
12 Leštidlo do čk  ádo í Calgo it/Fi ish -4673 2 84,50 169,00 1475-12

13 Mýdlo Pal olive -1773 16 6,50 104,00 4119-9

14 Mýdlo tekuté l -4671 19 35,90 682,10 4266-2

15 Na o ša po -7131 2 179,00 358,00 1148-15

16 Osvěžovač vzdu hu Brise -1803 24 25,90 621,60 1267-11

17 Papírové ruč ík  "ZZ" jed ovrstvé -1781 3 179,00 537,00 6650-1

18 Prostředek a ádo í Jar l -4611 3 139,90 419,70 1101-6

19 Prostředek a ádo í Jar  l -1854 30 28,50 855,00 1101-21

20 P tel a odpad rolova ý žluté  l -4712 64 2,50 160,00 7715-84

21 P tel a odpad sil ý  l -1758 100 6,90 690,00 7714-55

22 Pytel na odpadky 35 l -1761 300 0,60 180,00 7714-58

23 P tel a odpadk  zatahova í  l -1763 100 2,90 290,00 7714-76

24 P tel a odpadk  zatahova í  l -1765 440 0,83 365,20 7714-75

25 P tel a odpadk  zatahova í  l -1766 350 1,14 399,00 7714-64

26 Sprej proti prachu Cif Multi Surface -1856 3 43,00 129,00 1243-5

27 Toalet í papír dvouvrstvý -2375 2688 2,90 7795,20 6501-81

28 Utěrka ikrovlák ová -1798 10 22,90 229,00 2216-45

29 Utěrka í hou ová -1794 200 2,20 440,00 2231-21

30 Utěrka úklidová Petr -1799 300 2,64 792,00 2520-27

31 WC gel Savo Turbo -1848 6 23,90 143,40 1284-12

4845 22663,70Celke  Kč ez DPH

Příloha č.  - dodávka do ísta pl ě í:
Povodí La e, stát í pod ik, ředitelství, Víta Nejedlého 9 , Slezské Před ěstí,    Hrade  Králové 



Poř. č. Komodita Komodita_ID
O jed á o/

ks

Cena/

Kč ez 
DPH/ks

Cena 

elke  v Kč 
bez DPH

Kód dodavatele Poz á ka

1 Čistič autoskel -1843 20 35,70 714,00 1170-1

2 Čistič oke  s rozprašovače  Cli -1801 50 23,90 1195,00 1210-21

3 Dezi fek e u iverzál í Savo -1822 50 28,50 1425,00 1280-11

4 Hadr na podlahu Petr -2373 100 8,50 850,00 2202-3

5 Hadr a podlahu tka ý -2374 50 21,50 1075,00 2204-4

6 H dro id sod ý louh -1821 20 28,90 578,00 7676

7 Kapali a do ostřikovačů zi í -6951 20 66,00 1320,00 1505-97

8 M í pasta origi ál Solvi a -1777 60 16,90 1014,00 4252-1

9 Mýdlo Pal olive -1773 100 6,50 650,00 4119-9

10 Mýdlo tekuté l -1774 50 14,50 725,00 4264-24

11 Mýdlo tekuté s dávkovače -4731 20 12,90 258,00 4264-28

12 Osvěžovač vzdu hu Brise -1803 60 25,90 1554,00 1267-11

13 Osvěžovač vzdu hu Brise gelový -1846 50 21,90 1095,00 1260-4

14 Papírové ruč ík  "ZZ" dvouvrstvé -5870 20 279,00 5580,00 6550-2

15 Prachovka Bobina -1796 50 5,90 295,00 2207-8

16 Prášek pra í To go -2971 100 23,90 2390,00 1925-11

17 Prostředek a ádo í Jar  l -1854 100 28,50 2850,00 1101-21

18 Prostředek proti plís í  Savo -1825 20 39,90 798,00 1283

19 Pytel na odpad 120 l -1755 250 4,40 1100,00 7719-61

20 P tel a odpad rolova ý žluté  l -4712 250 2,50 625,00 7715-84

21 P tel a odpadk  zatahova í  l -1765 1000 0,83 830,00 7714-75

22 P tel a odpadk  zatahova í  l -1766 1000 1,14 1140,00 7714-64

23 P tel a suť  l -4669 150 9,90 1485,00 7715-1

24 S etáček a lopatka sada -1797 10 17,50 175,00 2110-11

25 S eták plastový -1787 20 34,90 698,00 2121-12

26 Souprava WC -1800 20 14,50 290,00 2220-32

27 Sprej proti prachu Cif Multi Surface -1856 50 43,00 2150,00 1243-5

28 Toalet í papír do záso íku Ju o -2390 60 22,50 1350,00 6504

29 U iverzál í í prostředek Sidolu -6910 50 27,90 1395,00 1771-93

30 Utěrka í hou ová -1794 200 2,20 440,00 2231-21

31 Utěrk  ku h ňské -1780 50 28,50 1425,00 6520-11

32 WC blok Bref Power activ -1845 100 19,50 1950,00 1230-1

33 WC gel Savo Turbo -1848 120 23,90 2868,00 1284-12

4270 42287,00Celke  Kč ez DPH

Příloha č.  - dodávka do ísta pl ě í:
  Povodí La e, stát í pod ik, závod Ja lo e  ad Nisou, Želivského ,   Ja lo e  ad Nisou



Poř. č. Komodita Komodita_ID
O jed á o/

ks

Cena/

Kč ez 
DPH/ks

Cena 

elke  v Kč 
bez DPH

Kód dodavatele Poz á ka

1 Bezopla hová dezi fek e a ru e a povr h -8310 15 399,90 5998,50 4252-6

2 Čistič i teriéru vozu -1842 30 53,00 1590,00  1508-7

3 Čistič čk  ádo í Calgo it Fi ish -1827 6 39,95 239,70 1480-1

4 Čistič a vod í ká e  Pulirapid -1819 25 42,90 1072,50 1280-2

5 Čistič oke  s rozprašovače  Cli -1801 30 23,90 717,00 1210-21

6 Dezi fek e u iverzál í Sa tol -4676 80 54,50 4360,00 1719-96

7 Dezi fek e u iverzál í Savo -1822 60 28,50 1710,00 1280-11

8 Gel pra í Real Gree  Clea -2424 27 61,90 1671,30 3150-2

 ks ale í 
1,5 l

9 Hadr na podlahu Petr -2373 100 8,50 850,00 2202-3

10 Hadr a podlahu tka ý -2374 40 21,50 860,00 2204-4

11 H dro id sod ý louh -1821 10 28,90 289,00 7676

12 Kapali a do ostřikovačů let í -2379 60 42,90 2574,00 1508-93

13 Kapes íčk  v kra ič e -1779 15 10,90 163,50 6590-2

14 Kapsle do čk  Jar Plati u  All i -1831 6 269,00 1614,00 1108-61

15 K elík plastový a  l -1791 5 29,90 149,50 2286-9

16 Koště hod íkové s holí -7770 10 49,00 490,00 2121

17 Kré  a ru e I dulo a -1775 80 21,00 1680,00 5085-6

18 Kré  a ru e I dulo a -1775 90 21,00 1890,00 5085-1

19 Kré  a ru e I dulo a -1775 80 21,00 1680,00 5085-5

20 M í pasta origi ál Solvi a -1777 70 16,90 1183,00 4252-1

21 Mýdlo Pal olive -1773 288 6,50 1872,00 4119-9

22 Mýdlo tekuté l -4671 5 35,90 179,50 4266-2

23 Mýdlo tekuté s dávkovače -4731 10 12,90 129,00 4264-28

24 Od ašťovač Sgrassa & Brilla -2398 10 48,50 485,00 1177-3

25 Osvěžovač vzdu hu Brise -1803 36 25,90 932,40 1267-11

26 Osvěžovač vzdu hu Brise gelový -1846 48 21,90 1051,20 1260-4

27 Písek tekutý Cif -1813 30 21,90 657,00 1232-2

28 Písek tekutý Fros h itro  Bio -5830 10 39,90 399,00 1751-2

29 Písek tekutý Real -1816 20 19,50 390,00 1137-11

30 Prášek pra í To go -2971 48 23,90 1147,20 1925-11

31 Prostředek a tí podlah -2400 10 45,00 450,00 1124-5)

32 Prostředek a ádo í Jar  l -1854 240 28,50 6840,00 1101-21

33 P tel a odpad rolova ý žluté  l -4712 136 2,50 340,00 7715-84

34 Pytel na odpadky 150 l -1760 50 2,80 140,00 7716-45

35 Pytel na odpadky 35 l -1761 75 0,60 45,00 7714-58

36 Pytel na odpadky 60 l -1762 165 1,22 201,30 7714-67

37 P tel a odpadk  zatahova í  l -1765 500 0,83 415,00 7714-75

38 P tel a odpadk  zatahova í  l -1766 400 1,14 456,00 7714-64

39 P tel a suť  l -4669 100 9,90 990,00 7715-1

40 S etáček ruč í plast -1690 5 13,50 67,50 2114-2

41 S eták dřevě ý s holí -4600 10 66,00 660,00 2136-3

42 S eták plastový -1787 10 34,90 349,00 2121-12

43 Toalet í papír dvouvrstvý -2375 560 2,90 1624,00 6501-81

44 U iverzál í čistí í prostředek Mio -2383 216 18,50 3996,00 1147-1

45 Utěrka ikrovlák ová -1798 48 22,90 1099,20 2216-45

46 Utěrka í hou ová -1794 35 2,20 77,00 2231-21

47 Utěrka úklidová Petr -1799 360 2,64 950,40 2520-27

48 WC blok Bref Power activ -1845 100 19,50 1950,00 1230-1

49 WC gel Savo Turbo -1848 60 23,90 1434,00 1284-12

4422 60108,70

Příloha č.  - dodávka do ísta pl ě í:
Povodí La e, stát í pod ik, závod Pardu i e, Cihel a ,  9  Pardu i e

Celke  Kč ez DPH


